DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUANDO O ASSUNTO É
DESIGUALDADE SOCIAL: COMO OS JOVENS PERCEBEM ESSE FENÔMENO NA
ESCOLA de autoria de FRANCISCA BRUNA PEREIRA FARIAS, MARIA GILDEVANIA
PAIVA DE OLIVEIRA, foi publicado nos CONEDU - Políticas públicas de educação (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-030-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119493

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119493